
GRUPO EMPRESARIAL P&P S.A.S. ACTA CAPACITACIÓN

PERSONA ENCARGADA DE LOS PROCESOS: DRA. MONICA CORREA MEJÍA

CARGO CAPACITACIÓN

TEMA HUMANIZACION EN SALUD

FECHA JUNIO 15 DE 2021

OBJETIVO

Capacitar al representante de los usuarios acerca de la humanización en la prestación de servicios de salud.

METODOLOGÍA

TEMAS TRATADOS
HUMANIZACIÓN EN SALUD

Facilitar una adecuada transferencia de información y una clara comunicación es el eje fundamental en las instituciones de salud. 

Es impresindible verificar la comunicación de las ordenes verbales y comprobar su correcta transcripción a los registros clínicos.

Durante la reunión con el representante de los usuarios, se realiza una capacitacion, donde se dan a conocer conceptos sobre 
humanización en la prestación de los servicios de salud.

Los fallos de la comunicación de los diferentes servicios de profesionales, personal asistencial involucrado en la atención de los 
pacientes, hace que pueda faltar informacion esencial para la toma de decisiones diagnósticas, terapéuticas y ser la base de errores 
y duplicación de pruebas, para lograr un dominio de habilidades linguisticas se requiere unos determinados niveles de conocimiento 
expresivo-compresivos, es decir, tan importante es comunicarnos como que nos entiendan, es aquí donde radica la importancia del 

proceso de capacitación continua en los diferentes servicios de atención

Involucrar al paciente y cuidadores en el proceso asistencial con la suficiente información y compresión, ya que de no darse se 
pueden crear barreras de comunicación

Se resalta la importancia del trato al paciente con respeto, cariño con resultados teraupéuticos que ayudaran a mejorar el estado de 
salud general del paciente.

El primer contacto, tanto verbal como gestual son fundamentales para que el paciente se sienta bien atendido, mostrar coordialidad 
con el tono de voz invita a la calma y genera confianza al paciente.



Fecha Nombre Completo Número de Documento Número de Celular SEDE Cargo

15/06/21 Angelica yineth valbuena naranji 1144148401 3195964873 CEDRITOS Recepcionista

15/06/21 Erika Tatiana Cuervo Rodríguez 1026581643 3214943892 CEDRITOS Recepcionista

15/06/21 Dana arevalo garzon 1019144253 3146087124 CEDRITOS Recepcionista

15/06/21 JINET TATIANA PEÑA MONTEALEGRE 1001344498 3118976950 MAYO 2 Recepcionista

15/06/21 BRENDA KATHERINE FLOREZ MOGOLLON 1024497843 3202587517 MAYO 1 Recepcionista

15/06/21 wendy dayana ceron rengifo 1030671200 3209371745 BOSA CENTRO Recepcionista

15/06/21 Diosa María peña Thomas 1082895851 3017286094 LIBERTAD 2 Recepcionista

15/06/21 Carol zoany Gutiérrez Bonilla 1030586334 3212730931 LIBERTAD 2 Recepcionista

15/06/21 Lesly yurany Garay gomez 1010914839 3212235247 VENECIA 1 Recepcionista

15/06/21 Yully Alexandra Díaz Galvis 1026592816 3145763294 LIBERTAD 1 Recepcionista

15/06/21 Paola Andrea Gómez Abril 1032458692 3108807597 VENECIA 2 Recepcionista

15/06/21 Dayana Andrea Monrroy MendeZ 1014295353 3044069329 PIAMONTE 2 Recepcionista

15/06/21 paula andrea espinosa jimenez 1032460561 3103567324 VENECIA 2 Recepcionista

15/06/21 MARIA FERNANDA PEÑALOZA MENESES 1233491993 3194850958 BOSA CENTRO Recepcionista

15/06/21 ingrid tatiana bermudez betancurt 1030688571 3212700955 BOSA CAI Recepcionista

15/06/21 Leidy Johanna Trujillo Parra 1030555518 3118405462 CEDRITOS Recepcionista

15/06/21 Tatiana Alejandra Vasquez Cárdenas 1000854379 3138090796 CEDRITOS Recepcionista

15/06/21 Deisy Peñuela Durán 1020714715 3102975270 CEDRITOS Recepcionista

15/06/21 Nidia Alejandra Ávila Caro 1030666218 3212404972 CEDRITOS Recepcionista

15/06/21 William Mauricio Guzmán Mancera 1023879537 3108509996 CEDRITOS Auxiliar Administrativo

15/06/21 Edward Monsalve Gomez 80809323 3143141160 VENECIA 2 Auxiliar Administrativo

15/06/21 Yeison guzman carreño 1115916704 3132437840 LIBERTAD 2 Auxiliar Administrativo

15/06/21 Cristian Smith Oviedo Guerrero 1012444988 3502414692 VENECIA 1 Auxiliar Administrativo

15/06/21 WILDERMAN AGUDELO MONSALVE 79997662 3057954544 LIBERTAD 1 Auxiliar Administrativo

15/06/21 David Anderson Quiroga Velasco 1030653961 3508923664 PIAMONTE 2 Auxiliar Administrativo

15/06/21 Ricardo andres forero rios 1024513362 3204428540 BOSA CAI Auxiliar Administrativo

15/06/21 Jenny saray arenas pacheco 1121864981 3232984179 CEDRITOS Aux. Servicios Generales

15/06/21 Natalia Ochoa 1116239387 3148265229 PIAMONTE 2 Aux. Servicios Generales

15/06/21 Yuri lorena Páez Pérez 1030638123 3124075215 VENECIA 2 Aux. Servicios Generales

15/06/21 María Helena Vargas Bermúdez 1012351681 3054170413 LIBERTAD 2 Aux. Servicios Generales

15/06/21 Victoria Herlinda Guzmán Sandoval 28936374 3108510316 BOSA CAI Aux. Servicios Generales

15/06/21 Jenny custodia vargas cuervo 1023884965 3112442920 BOSA CENTRO Aux. Servicios Generales

15/06/21 EVA DANIELA VANEGAS PEREZ 1193394758 3006426452 CEDRITOS Auxiliar de Odontología

15/06/21 angie esmeralda arguello pachon 1033796137 3012836384 MAYO 2 Auxiliar de Odontología

15/06/21 ana carolina orozco lizcano 1014204234 3192543249 MAYO 1 Auxiliar de Odontología



15/06/21 Yuliza Alexandra Molina Llano 1033794524 3102086698 BOSA CAI Auxiliar de Odontología

15/06/21 Ingrid paola Sánchez espinosa 1033726439 3213474478 TINTAL 1 Auxiliar de Odontología

15/06/21 Kelly Johana Granados Ruiz 1116549848 3212120045 VENECIA 2 Auxiliar de Odontología

15/06/21 Diana marcela caro Rosas 1023877758 3008263023 VENECIA 2 Auxiliar de Odontología

15/06/21 Yina Paola castillo castro 1023969859 3163623916 VENECIA 2 Auxiliar de Odontología

15/06/21 Adriana María Ospina Álvarez 24873691 31321456 BOSA CAI Auxiliar de Odontología

15/06/21 Niyi Hazbleidy Ramírez Mahecha 1022443304 3134361118 BOSA CAI Auxiliar de Odontología

15/06/21 diana katherine rodriguez gualteros 1014250612 3123126031 BOSA CENTRO Auxiliar de Odontología

15/06/21 Karen Daniela Montiel Barrios 1012459702 3134006659 PIAMONTE 2 Auxiliar de Odontología

15/06/21 Nori Yaneth Sánchez muñoz 1084257437 3223337574 LIBERTAD 2 Auxiliar de Odontología

15/06/21 Ketty Marcela Perea Mosquera 1030544700 3005562697 PIAMONTE 2 Auxiliar de Odontología

15/06/21 ingry yurany pinzon vaquiro 1024562857 3015208054 LIBERTAD 1 Auxiliar de Odontología

15/06/21 Martha Liliana Giraldo CHilatra 1012424771 3193241982 BOSA CAI Auxiliar de Odontología

15/06/21 Maria Paula Suarez Garay 1233900174 3243451966 CEDRITOS Auxiliar de Odontología



GRUPO EMPRESARIAL P&P S.A.S. ACTA CAPACITACIÓN

PERSONA ENCARGADA DE LOS PROCESOS: DRA. MONICA CORREA MEJÍA

CARGO CAPACITACIÓN

TEMA DERECHOS Y DEBERES  DE LOS PACIENTES

FECHA DICIEMBRE 15 DE 2021

OBJETIVO

Socializar con el representante de los usuarios los derechos y deberes de los pacientes.

METODOLOGÍA

TEMAS TRATADOS
DEREHOS Y DEBERES DEL PACIENTE

Divulgación de los derechos y deberes de los pacientes.
DERECHOS : CONOCER-RECIBIR Y ELEGIR

DEBERES DE LOS PACIENTES : A INFORMAR , A CUMPLIR, A RESPETAR

Durante la reunión de con el representante de los usuarios, se socializa con la asociación los derechos y deberes que el Grupo 
Empresarial P&P S.A.S ha definido, para dar a conocer los avances de la empresa con el fin de brindar una atención de calidad a 

nuestros usuarios.

A  CONOCER : De forma clara mi condición de salud y plan de tratamiento.
Los servicios ofrecidos en la clinica y sus costos.

La información sobre los canales para presentar quejas, reclamos, sugerencias y felicitaciones. Los mecanismos de 
respuesta por parte del gerente encargado de la clínica.

A ELEGIR.  Libremente el profesional tratante dentro de los reursos disponibles.
Si deseo o no realizarme el tratamiento o procedimiento ordenado por el profesional. Si deseo o no trasladarme de 

clínica.
A RECIBIR: Una comunicación clara, apropiada de su tratamiento por parte del profesional tratante,  que me permita 

tomar decisiones libres, conscientes respecto a los procedimientos que se vayan a realizar.
A recibir un trato digno, respetando las creencias y costumbres.

A INFORMARSE : Mis antecedentes de salud , medicamentos y tratamientos recibidos.
Por escrito mi voluntad de aceptar o no mi tratamiento. Los hechos que consideren riesgosos para mi salud.

Su condición de aseguramiento.

A CUMPLIR :  Propender por mi auto-cuidado, el de mi familia y mi comunidad.
Con el tratamento indicaciones y recomendaciones dados por el profesional tratante. Puntualmente con las citas asignadas por la 

institución.
Con las consecuencias de no seguir las indicaciones del profesional tratante.

A RESPETAR: Dar un trato digno y respetuoso a todos los trabajadores y colaboradores de la institución.
A dar un buen uso de las instalaciones y recursos brindados por la institución.



Fecha NOMBRES Y APELLIDOS NÚMERO DE DOCUMENTO Número de Celular Cargo SEDE
15/12/21 Jenny custodia vargas cuervo 1023884965 3112442920 Aux. Servicios Generales BOSA CENTRO
15/12/21 Yuri lorena Páez Pérez 1030638123 3124075215 Aux. Servicios Generales VENECIA 2
15/12/21 Victoria Herlinda Guzmán Sandoval 28936374 3108510316 Aux. Servicios Generales BOSA CAI
15/12/21 GENIs luz villera salcedo 1068658185 3003875878 Aux. Servicios Generales SUBA VIP
15/12/21 Rosa helena.santana 39763067 3118244058 Aux. Servicios Generales FONTIBÓN
15/12/21 Jenny custodia vargas cuervo 1023884965 3112442920 Aux. Servicios Generales BOSA CENTRO
15/12/21 Sibelis Diaz Mejia 22742104 3017544713 Aux. Servicios Generales VENECIA 1
15/12/21 Luz dari dorado romero 1044391919 3222601159 Aux. Servicios Generales CHÍA
15/12/21 Luz Elena Morales Ramirez 1089744967 3213990113 Aux. Servicios Generales CEDRITOS
15/12/21 Marylu Guerrero Gutiérrez 39706099 3046134974 Aux. Servicios Generales QUIRIGUA
15/12/21 Natalia andrea Ochoa rosero 1116239387 3148265229 Aux. Servicios Generales PIAMONTE 2
15/12/21 Adriana Escobar 1026299999 3213987004 Aux. Servicios Generales ROMA 3
15/12/21 Olga Guzman Prieto 52208589 3133593968 Aux. Servicios Generales SUBA 1
15/12/21 Julieth angel 1013597752 3103611094 Aux. Servicios Generales ORAL SUBA
15/12/21 Karen Tatiana Quiñones Rosero 1116733028 3194957377 Aux. Servicios Generales LIBERTAD 2
15/12/21 emilcebepas@gmail.com 1069261566 3112375687 Aux. Servicios Generales TINTAL 1
15/12/21 Julieth angel 1013597752 3103611094 Aux. Servicios Generales ORAL SUBA
15/12/21 Bárbara Sánchez c 52.203.475 3167837041 Aux. Servicios Generales KENNEDY 1
15/12/21 Isabel Cardenas 53117168 3134863976 Aux. Servicios Generales RESTREPO 2
15/12/21 Olga constanza Moreno 1030575686 3044876880 Aux. Servicios Generales ROMA 2
15/12/21 Norma Constanza Rubio Siza 1030580740 3232290862 Aux. Servicios Generales SALITRE
15/12/21 Cindy yulieth sosa perez 1070753699 3124980359 Aux. Servicios Generales TINTAL 2
15/12/21 Yamis Rodriguez 1072253257 3204653436 Aux. Servicios Generales KENNEDY 2
15/12/21 Luz derly Martínez poloche 1001064595 3192535529 Aux. Servicios Generales BOSA CAI
15/12/21 Ana Estela corredor viasus 52877937 3175554693 Aux. Servicios Generales RESTREPO 1
15/12/21 Luis esney martinez sanabria 1033797444 3223886062 Auxiliar Administrativo RESTREPO 2
15/12/21 Nelson Enrique Pacheco Payares 11063469 3104408003 Auxiliar Administrativo ROMA 2
15/12/21 Jairo yesid bejarano urrego 1014275025 3144896483 Auxiliar Administrativo BOSA CENTRO
15/12/21 Rose ember simbaqueba 79612905 3232164230 Auxiliar Administrativo CEDRITOS
15/12/21 Edward Ariel Monsalve Gómez 80809323 3143141160 Auxiliar Administrativo VENECIA 2
15/12/21 Victor armando herrera esquivel 1022331675 3112426318 Auxiliar Administrativo TINTAL 1
15/12/21 David  aderson quiroga velasco 1030653961 3508923664 Auxiliar Administrativo PIAMONTE 2
15/12/21 Jhon Freddy Mendez Palacios 1070975987 3505696516 Auxiliar Administrativo QUIRIGUA
15/12/21 Gina Paola Trujillo Martínez 1016011134 3173241548 Gerente TINTAL 2
15/12/21 Niyi Hazbleidy Ramírez Mahecha 1022443304 3134361118 Auxiliar de Odontología BOSA CAI
15/12/21 Adriana María ospina Álvarez 24873691 3132145681 Auxiliar de Odontología BOSA CAI
15/12/21 Nissi torres 1020781055 3124140632 Gerente FONTIBÓN
15/12/21 Martha Liliana Giraldo chilatra 1012424771 3193241982 Auxiliar de Odontología BOSA CAI
15/12/21 PATRICIA SIERRA HERNANDEZ 51941122 3017604034 Gerente FONTIBÓN
15/12/21 Luz mailis ibañez julio 1007712665 3046120133 Auxiliar de Odontología BOSA CAI
15/12/21 Eliana Navarro 1082882219 3007251879 Gerente VENECIA 1
15/12/21 Diana Marcela Vargas Valbuena 1072593073 3124844594 Gerente MAYO 2
15/12/21 Alejandra criollo Peña 1020770523 3214943922 Gerente CEDRITOS
15/12/21 Gina Ximena Martínez Chavarro 1033705768 3138060607 Gerente SALITRE
15/12/21 Alejandra criollo Peña 1020770523 3214943922 Gerente CEDRITOS
15/12/21 Alexandra Beltran 1032399652 3007941518 Gerente CHAPINERO
15/12/21 Tomas Rafael Peñaranda Altamar 1083466438 3052657579 Gerente BOSA CAI
15/12/21 Dora Milena Valderrama monroy 1033686222 3223322678 Coordinadora BOSA CAI
15/12/21 Greisy Alexandra Velasco Pineda 1097667388 3133554824 Recepcionista BOSA CAI



15/12/21 Edith Galindo Torres 1015467579 3115777573 Recepcionista BOSA CAI
15/12/21 Greisy Velasco Pineda 1097667388 3133554824 Recepcionista BOSA CAI
15/12/21 Leidy madrigal 1012416974 3203514197 Recepcionista BOSA CAI
15/12/21 HADDY BALLEN 52185867 3212847314 Gerente PIAMONTE 1
15/12/21 Abel Alejandro Beleño Jiménez 79915849 3114018094 Auxiliar Administrativo ORAL SUBA
15/12/21 Luis leon 3229445 3208682306 Auxiliar Administrativo TINTAL 2
15/12/21 Julio cesar gomez ramos 11001876 3223325426 Auxiliar Administrativo SUBA VIP
15/12/21 CRISTIAN OVIEDO 1012444988 3502414692 Auxiliar Administrativo MAYO 1
15/12/21 Dilia Margarita  Rojas Bautista 32209829 3206513002 Gerente MAYO 1
15/12/21 OLGA RENATA MATEUS SANABRIA 37558504 3004917065 Gerente CHÍA
15/12/21 Ana María Cortes Gómez 1013651295 3006703311 Coordinadora RESTREPO 2
15/12/21 Sonia paola orjuela sanchez 3519852 3016212453 Recepcionista CHÍA
15/12/21 Lisbeth López Carvajalino 1096202923 3132778763 Recepcionista LIBERTAD 2
15/12/21 Carol Zoany Gutiérrez Bonilla 1030586334 3212730931 Coordinadora LIBERTAD 2
15/12/21 Keila Noraima Ramírez Sayago 1094346294 3144406832 Auxiliar de Odontología VENECIA 1
15/12/21 Andres felipe orozco diaz 1005332410 3208369880 Auxiliar Administrativo CHÍA
15/12/21 Ingridmendez 1030677524 3202690369 Coordinadora PIAMONTE 1
15/12/21 Angie Natalia Garces Caballero 1023962912 3107933921 Recepcionista VENECIA 1
15/12/21 Sonia Patricia Reyes Hernandez 39741611 3042152343 Gerente QUIRIGUA
15/12/21 Johan gerardo patiño peña 1192924273 3105674726 Auxiliar Administrativo BOSA CAI
15/12/21 Eliana Jimenez Muñoz 52464989 3118854457 Recepcionista VENECIA 1
15/12/21 Ingrid tatiana Bermudez Betancurt 1030688571 3212700955 Coordinadora VENECIA 1
15/12/21 DANIELA HERNANDEZ MORELO 1019123267 3155681669 Recepcionista CHÍA
15/12/21 Sayra Janeth Peralta Aroca 1001053857 3182735173 Recepcionista PIAMONTE 2
15/12/21 EVA DANIELA VANEGAS PEREZ 1193394758 3006426452 Auxiliar de Odontología CEDRITOS
15/12/21 Erika Alejandra Urrego Roncancio 1000035894 3214114923 Auxiliar de Odontología VENECIA 1
15/12/21 Alexandra gallo arismendi 52928954 3176373572 Auxiliar de Odontología CEDRITOS
15/12/21 Ana María Camargo 1020760940 3213608295 Gerente BOSA CENTRO
15/12/21 Wendy dayana ceron rengifo 1030671200 3209371745 Recepcionista BOSA CENTRO
15/12/21 Catalina Castellanos 1072701388 3134044296 Recepcionista CHÍA
15/12/21 Nori Yaneth Sánchez muñoz 1084257437 3223337574 Auxiliar de Odontología LIBERTAD 2
15/12/21 Astrid Milena Beltran Vizcaino 1030560717 3174354109 Odontologo (a) General BOSA CENTRO
15/12/21 Yised lorena Pinzón camargo 1030579109 3137929074 Odontologo (a) General RESTREPO 1
15/12/21 Ileanne Paola Segovia Molano 1073518016 3118689197 Auxiliar de Odontología LIBERTAD 2
15/12/21 Geraldinne victoria Bergaño Durán 1000781549 3223452717 Auxiliar de Odontología VENECIA 1
15/12/21 Angie larrota 1024520413 3125822925 Ortodoncista RESTREPO 2
15/12/21 Stefany yullieth Martínez Cortés 1014197243 3102246031 Recepcionista CHAPINERO
15/12/21 Karen Mayerly Moreno Velandia 1012434088 3219799705 Auxiliar de Odontología BOSA CENTRO
15/12/21 Alejandra julieth isaziga 1233489368 3138444690 Auxiliar de Odontología BOSA CENTRO
15/12/21 Juan Sebastian Cuellar Barriga 1032486466 3045683284 Auxiliar Administrativo FONTIBÓN
15/12/21 Jinna Marcela Lucumi Bonilla 1024597581 3022961153 Auxiliar de Odontología BOSA CENTRO
15/12/21 Sibelis Diaz Mejia 22742104 3017544713 Aux. Servicios Generales VENECIA 1
15/12/21 Juliana Ledesma 1019040299 3017831691 Gerente ORAL SUBA
15/12/21 Diosa María peña Thomas 1082895851 3017286094 Recepcionista RESTREPO 2
15/12/21 Ana rubiela Guerrerro 52261642 3112899845 Auxiliar de Odontología CHAPINERO
15/12/21 Luz Elena Morales Ramirez 1089744967 3213990113 Aux. Servicios Generales CEDRITOS
15/12/21 Yudy lorena quintero parra 52829149 3118325456 Gerente ROMA 1
15/12/21 Doris Esperanza Puerto Morales 46666076 3105810288 Ortodoncista ROMA 1
15/12/21 Tatiana Castro 1022373026 3142782704 Gerente ROMA 2
15/12/21 Paula Katherine alejo becerra 1016074235 3197189440 Auxiliar de Odontología ROMA 2



15/12/21 Vanessa Velasco 1002858867 1002858867 Auxiliar de Odontología ROMA 1
15/12/21 María Mercedes Rubiano 1032387155 3125005562 Aux. Servicios Generales ROMA 1
15/12/21 Sebastián Guasca 1033818605 3017256343 Auxiliar Administrativo ROMA 1
15/12/21 Maria Fernanda Salgado Gonzalez 1000268881 3104896950 Recepcionista ROMA 1
15/12/21 July Paola suarez cuervo 53131321 3124237066 Coordinadora ROMA 1
15/12/21 Romi katerin yara otero 1033799891 3002727755 Auxiliar de Odontología ROMA 2
15/12/21 Sindy Yohana Pinilla Franco 1026586505 3204027136 Auxiliar de Odontología ROMA 1
15/12/21 Luz marina gallo arismendi 52394887 3142889394 Recepcionista KENNEDY 1
15/12/21 Karen Tatiana Bolívar Merchan 1000156398 3146664712 Coordinadora ROMA 2
15/12/21 Jessica Flórez 1030626741 3107819627 Recepcionista ROMA 2
15/12/21 María Alejandra Marín Gómez 1000162677 3203806594 Recepcionista PIAMONTE 1
15/12/21 Leidy sulay olarte 1005228849 3118078187 Recepcionista SALITRE
15/12/21 Adrián a caicedo nivia 52467921 3227252155 Auxiliar de Odontología ROMA 1
15/12/21 Laura Carrillo 1019030354 3013043296 Odontologo (a) General ORAL SUBA
15/12/21 Erika Cecilia Locarno Mercado 22623699 3015592479 Gerente SUBA VIP
15/12/21 Yesica Galeano aya 1013618762 3194191108 Coordinadora SALITRE
15/12/21 Luz ayda mendieta castro 1117884123 3213383949 Auxiliar de Odontología ROMA 1
15/12/21 Sara ines muñoz sierra 21094845 3123022717 Auxiliar de Odontología FONTIBÓN
15/12/21 Luz Marina Castro 1019052720 3223523084 Auxiliar de Odontología SUBA 1
15/12/21 Claudia Milena Torres Gomez 1101154050 3132312377 Auxiliar de Odontología SALITRE
15/12/21 CAMILA QUIÑONEZ 1012461225 3125028374 Auxiliar de Odontología PIAMONTE 1
15/12/21 Silvia Fernanda Serrano Rodríguez 1030701917 3502098714 Recepcionista PIAMONTE 1
15/12/21 Ingrid Jennifer Roncancio Camargo 52761088 3106135287 Auxiliar de Odontología PIAMONTE 1
15/12/21 Geraldin Paola Galindo Niviayo 1020843319 3234877637 Auxiliar de Odontología CEDRITOS
15/12/21 Ketty Marcela Perea Mosquera 1030544700 3005562697 Auxiliar de Odontología PIAMONTE 2
15/12/21 Karen Daniela Montiel Barrios 1012459702 3134006659 Auxiliar de Odontología PIAMONTE 2
15/12/21 Isabel Raquira Guayacán 52749759 3202773578 Aux. Servicios Generales LIBERTAD 1
15/12/21 noralba cruz aguirre 36297078 3224676746 Aux. Servicios Generales PIAMONTE 1
15/12/21 Monica Osorio Ortiz 52219057 3214590241 Gerente VENECIA 2
15/12/21 Andrea Estefanía Ortiz Beltrán 1022979835 3144419111 Recepcionista VENECIA 2
15/12/21 Paula Gissell Manrrique Castillo 1010040519 3107533538 Auxiliar de Odontología QUIRIGUA
15/12/21 Leidi esperanza muñoz ortega 1082775930 3223280331 Auxiliar de Odontología FONTIBÓN
15/12/21 Dana jailin arevalo garzón 1019144253 3233276148 Recepcionista CEDRITOS
15/12/21 Erika Tatiana Cuervo Rodríguez 1026581643 3214943892 Recepcionista CEDRITOS
15/12/21 Estefania Roa 1018448835 3002603363 Gerente LIBERTAD 2
15/12/21 Ingry yurany pinzon vaquiro 1024562857 3042922426 Auxiliar de Odontología LIBERTAD 1
15/12/21 Brian stiven 1233897799 3203159339 Auxiliar Administrativo LIBERTAD 2
15/12/21 Wilderman Agudelo  monsalve 79997662 3057954544 Auxiliar Administrativo LIBERTAD 1
15/12/21 MAIRYN DE JESÚS ANAYA TORO 1128060825 3229152027 Auxiliar de Odontología LIBERTAD 1
15/12/21 Sandra Milena Acevedo Gelvez 1094552587 3227635249 Auxiliar de Odontología TINTAL 2
15/12/21 Anggie Stephanie Santos Castro 1031150193 3214663799 Recepcionista LIBERTAD 1
15/12/21 David anderson  quiroga velasco 1030653961 3508923664 Auxiliar Administrativo PIAMONTE 2
15/12/21 Nataly Gutiérrez Gonzalez 1033706539 3153446566 Odontologo (a) General RESTREPO 2
15/12/21 Andrea Ramos 20688608 3157173014 Auxiliar de Odontología QUIRIGUA
15/12/21 Alba Janneth Espinosa Parada 1022346210 3133659810 Auxiliar de Odontología PIAMONTE 2
15/12/21 Marylu Guerrero Gutiérrez 39706099 3046134874 Aux. Servicios Generales QUIRIGUA
15/12/21 Angie Norely Bohorquez Torres 1054557467 3204375208 Odontologo (a) General RESTREPO 2
15/12/21 Rose ember simbaqueba 79612905 3232164230 Auxiliar Administrativo CEDRITOS
15/12/21 Adriana mora 1098722652 3025310911 Auxiliar de Odontología QUIRIGUA
15/12/21 Anguie Paola Zambrano Alarcon 1003826303 3148626502 Recepcionista QUIRIGUA



15/12/21 Carol Estefania Pintor Maldonado 1001298608 3214623895 Recepcionista QUIRIGUA
15/12/21 Laura valentina Jaime mateus 1000000466 3146212431 Recepcionista QUIRIGUA
15/12/21 Norida Gineth Cuervo 1077149050 3204667172 Recepcionista SUBA 1
15/12/21 Jessica Estefanía Gómez Pantano 1022386307 3202831615 Auxiliar de Odontología BOSA CENTRO
15/12/21 Monica Dussan 55170135 3008865056 Gerente SUBA 1
15/12/21 Ayli Nathalia Ospina 1233892876 3057917622 Recepcionista SUBA 1
15/12/21 Emperatriz Pinzón 39649629 3158138829 Auxiliar de Odontología SUBA 1
15/12/21 MARIA FERNANDA RIOS JOVEL 1075251607 3165617398 Odontologo (a) General BOSA CENTRO
15/12/21 ana carolina orozco lizcano 1014204234 3192543249 Auxiliar de Odontología MAYO 1
15/12/21 Maria Aponte 53053717 3185004248 Recepcionista SUBA 1
15/12/21 Cindy yulieth sosa perez 1070753699 3124980359 Aux. Servicios Generales TINTAL 2
15/12/21 JINET TATIANA PEÑA 1001344498 3118976950 Coordinadora MAYO 1
15/12/21 Susana Rodriguez bohorquez 52861249 3505084908 Aux. Servicios Generales MAYO 1
15/12/21 Katiuska Simmonds Fontalvo 1127586921 3188721685 Gerente PIAMONTE 1
15/12/21 YURY PAOLA CARREÑO OTALORA 1018468260 3197521732 Odontologo (a) General ORAL SUBA
15/12/21 Paula Andrea Zambrano Jauregui 1001284322 3227237192 Recepcionista ORAL SUBA
15/12/21 Laura Daniela Delgado Díaz 11934067739 3227279159 Auxiliar de Odontología CHÍA
15/12/21 Geraldine castiblanco 1019111948 3183503667 Auxiliar de Odontología ORAL SUBA
15/12/21 Maria Fernanda Peñaloza Meneses 1233491993 3194850958 Coordinadora BOSA CENTRO
15/12/21 Carol line Gutiérrez paternina 1233889009 3043645884 Auxiliar de Odontología ORAL SUBA
15/12/21 Belkis Martinez 1085172517 3213025906 Auxiliar de Odontología ORAL SUBA
15/12/21 Paola Escobar Cárdenas 1061047343 3233251856 Coordinadora ORAL SUBA
15/12/21 Karen Viviana Triana 1030552428 3115937669 Auxiliar de Odontología SUBA 1
15/12/21 Lina Benitez 1019122149 3232181999 Auxiliar de Odontología SUBA 1
15/12/21 Brillid garcia 1076983717 3208885778 Auxiliar de Odontología PIAMONTE 1
15/12/21 Gloria Johana Molano Muñoz 53074180 3202735312 Coordinadora SUBA 1
15/12/21 erika toro medina 1033679519 3134790360 Recepcionista TINTAL 1
15/12/21 Deiyury Mora Medina 1010164045 3108578873 Recepcionista TINTAL 1
15/12/21 Maria Iber Perdomo Olaya 1073697360 3223755780 Recepcionista ROMA 1
15/12/21 Marinela vanegas 52445672 3143381512 Auxiliar de Odontología SUBA VIP
15/12/21 Ingrid Constanza Riaño Ramírez 53053027 3015731168 Recepcionista ORAL SUBA
15/12/21 Tatiana Marcela Sánchez Cifuentes 1010106033 3102754597 Auxiliar de Odontología RESTREPO 2
15/12/21 Flor elba suarez 53028407 3133581922 Recepcionista ORAL SUBA
15/12/21 Luisa Fernanda Cuellar Barriga 1032448382 3006386906 Coordinadora SUBA VIP
15/12/21 Wendy Brigitte Beltrán González 1007647891 3228295222 Auxiliar de Odontología TINTAL 2
15/12/21 Yully Alexandra Díaz Galvis 1026592816 3145763294 Coordinadora ROMA 3
15/12/21 Luisa valentina Villarreal Malagon 1001089497 3212514423 Auxiliar Administrativo SUBA 1
15/12/21 Jennifer Paola Duarte Lozano 1193465803 3223490220 Recepcionista SUBA VIP
15/12/21 Katerine Hernandez 1047445245 3224030258 Recepcionista SUBA VIP
15/12/21 Yined Alejandra Rondon Nuñez 1022989185 3209544946 Recepcionista TINTAL 2
15/12/21 Nicole Quintero Motato 1015483549 3057040262 Coordinadora FONTIBÓN
15/12/21 DAYANA ANDREA MONRROY MENDEZ 1014295353 3044069329 Coordinadora PIAMONTE 2
15/12/21 Monica maría alarcon arias 1024508909 3142482826 Auxiliar de Odontología TINTAL 1
15/12/21 Yuly Marguery Vanegas Huertas 1032483864 3192366650 Auxiliar de Odontología KENNEDY 1
15/12/21 Dimelza Osorio Rincon 24731618 3147650942 Auxiliar de Odontología SUBA VIP
15/12/21 María Paula Suárez 1233900174 3243451966 Auxiliar de Odontología SUBA VIP
15/12/21 Ana Mireya Carron Martinez 52752260 3138320348 Auxiliar de Odontología KENNEDY 1
15/12/21 Mayra Alejandra galeano lozano 1000721818 3232038510 Auxiliar de Odontología KENNEDY 1
15/12/21 Andrea Gómez Abril 1032458692 3108807597 Recepcionista VENECIA 2
15/12/21 Kelly Johana Granados 111654948 3212120044 Auxiliar de Odontología VENECIA 2



15/12/21 Yuri lorena  Páez Pérez 1030638123 3124075215 Aux. Servicios Generales VENECIA 2
15/12/21 Diana caro 1023877758 3212845524 Auxiliar de Odontología VENECIA 2
15/12/21 Johanna Bernarda González Bautista 1013620017 3013281158 Auxiliar de Odontología RESTREPO 2
15/12/21 Olga lucía Acevedo Sánchez 39805970 3209961827 Recepcionista TINTAL 1
15/12/21 María Fernanda Sepulveda 37753120 3164611514 Gerente TINTAL 1
15/12/21 LAURA TATIANA FRANCO LANCHEROS 1000626642 3133779323 Recepcionista TINTAL 1
15/12/21 Karen Alejandra Diaz Cuadros 1010210794 3204734998 Gerente RESTREPO 2
15/12/21 Luisa fernanda barón mahecha 1022408986 3015746760 Auxiliar de Odontología TINTAL 1
15/12/21 Blanca cecilia navarrete contreras 52501254 3213583972 Auxiliar de Odontología TINTAL 1
15/12/21 Lidia Carolina Amezquita 1031167073 3209859856 Coordinadora RESTREPO 1
15/12/21 Lina Paola amaya 1023893270 3203303758 Recepcionista RESTREPO 1
15/12/21 Leslie Herrera Mercado 1143132714 3017849242 Gerente KENNEDY 2
15/12/21 Astrid Martínez Mendoza 53106839 3103008769 Gerente KENNEDY 1
15/12/21 Maryoli Juliana Malagon Buitrago 1004798766 3153342828 Recepcionista KENNEDY 1
15/12/21 Julie Andrea Beltrán 53016269 3228145977 Auxiliar de Odontología VENECIA 2
15/12/21 Valentina Quiroga Velasco 1007698763 3045937844 Recepcionista KENNEDY 2
15/12/21 Yeison Guzmán Carreño 1115916704 3132437840 Auxiliar Administrativo KENNEDY 1
15/12/21 Angela marcela manosalva olaya 1022365691 3195703549 Coordinadora CHAPINERO
15/12/21 Natalia lobo 1019121846 3305349477 Recepcionista CHAPINERO
15/12/21 Ernesto zambrano 72288978 3186943019 Ortodoncista KENNEDY 1
15/12/21 Ingrid torres 1012379256 3232517638 Coordinadora KENNEDY 1
15/12/21 Ingrid Hernández Yañez 1023011460 3024304370 Auxiliar de Odontología CHAPINERO
15/12/21 Karen vera 1001328680 3053655336 Recepcionista KENNEDY 1
15/12/21 Johana salas verona 1019024641 3132374424 Auxiliar de Odontología CHAPINERO
15/12/21 Moisés García 1065811632 3023679224 Odontologo (a) General KENNEDY 1
15/12/21 Lina yohana Hualpa Colimba 1023911354 3105621392 Auxiliar de Odontología TINTAL 1
15/12/21 Leonel Antonio gañan bueno 10227425 3016415502 Auxiliar Administrativo CHAPINERO
15/12/21 Olga Lucia Astudillo Ortiz 1082774864 3155049474 Ortodoncista KENNEDY 1
15/12/21 Lina Viviana Burgos Rodríguez 52525538 3112865382 Cirujano (a) KENNEDY 1
15/12/21 Astrid Alejandra Jerez zafra 1233495752 3115506796 Recepcionista RESTREPO 1
15/12/21 Ana Dolores Urrego Acosta 20587963 3108024915 Aux. Servicios Generales CHAPINERO
15/12/21 Yenny karina Cuellar gomez 1012348672 3173963048 Auxiliar de Odontología CHAPINERO
15/12/21 Linda Estrella Saenz Antonio 1012407684 3193429996 Recepcionista KENNEDY 1
15/12/21 Erika Gineth Lancheros García 1002674462 3128274181 Auxiliar de Odontología KENNEDY 2
15/12/21 Adriana escobar 1026299999 3213987004 Aux. Servicios Generales ROMA 3
15/12/21 Tatiana Quintero Romero 1012430485 3217629269 Odontologo (a) General KENNEDY 1
15/12/21 luisa castelblanco 1014228767 3152786863 Gerente LIBERTAD 1
15/12/21 DIANA GERALDINE VARGAS PINEDA 1012452732 3214319441 Recepcionista LIBERTAD 1
15/12/21 Lina marcela espinosa jimenez 1032447451 3222511200 Recepcionista LIBERTAD 1
15/12/21 Enny Ester Triana andrade 1045524248 3228729354 Auxiliar de Odontología ROMA 3
15/12/21 Amanda Castro Guerrero 63477939 3108809479 Recepcionista LIBERTAD 1
15/12/21 Diana González Correa 53075631 3176386655 Periodoncista KENNEDY 1
15/12/21 Karen Lisbeth Muñoz Pérez 1194379927 3132616491 Recepcionista FONTIBÓN
15/12/21 Geraldine Mendoza Márquez 1010241898 3045842036 Auxiliar de Odontología VENECIA 1
15/12/21 Yeimy Marcela Amaya Riaño 1111196673 3042032693 Recepcionista VENECIA 2
15/12/21 Catherine Calderón Manrique 51961283 3203459878 Gerente SUBA 1
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